
CZ1 - Cici duatlon - Cicibanke (2010 in mlajše)

Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 147 MARTINŠEK Enja 2010 TK Ljubljana 0:06:21

2 163 SIMIČAK Lara 2010 TK Trisport Exoterm 0:06:23

3 164 ČERNELIČ Manca 2010 TK Trisport Exoterm 0:06:25

4 91 MIHELIČ Maša 2010 TK Inles Riko Ribnica 0:06:58

5 121 VALIČ Lia 2010 TK Eklimas Ajdovščina 0:07:41

6 116 Škrlj Vida 2010 Triatlon klib eklimas Ajdovščina 0:07:54

7 179 Štebe Stela 2012 TK Utrip 0:07:57

8 106 Mavrin Kali 2012 TK Inles Riko Ribnica 0:08:20

CM1 - Cici duatlon - Cicibani (2010 in mlajši)

Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 135 LOVRENČIČ Marko 2010 TK Novo Mesto 0:05:49

2 141 Mlakar Jaka 2010 TK Utrip 0:05:50

3 134 SELIŠKAR Rok 2011 TK Novo Mesto 0:05:56

4 143 ZUPAN ČANČ Luka 2010 TK Novo Mesto 0:06:02

5 98 PODOBNIK Matevž 2011 TK Inles Riko Ribnica 0:06:08

6 105 Majdič Jure 2012 TK Inles Riko Ribnica 0:06:19

6 186 REBERNIK Jaka 2010 TK Novo Mesto 0:06:19

8 89 MIHAJLOVIČ Svit 2011 TK Inles Riko Ribnica 0:06:30

8 90 MIHELIČ Tine 2011 TK Inles Riko Ribnica 0:06:30

10 150 JURMAN Bine 2010 TK Ljubljana 0:06:36

11 159 PAJEK Ažbe 2010 TK Utrip 0:06:43

12 157 MEH Tevž 2012 TK Novo Mesto 0:06:49

13 85 KRIŽAN Bor 2012 TK Inles Riko Ribnica 0:06:53

14 95 PAHULJE Matej 2010 TK Inles Riko Ribnica 0:06:59

15 123 LULIK Nai 2011 TK Eklimas Ajdovščina 0:07:04

16 118 KERŠEVAN Matic 2011 TK Eklimas Ajdovščina 0:07:10

17 119 KERŠEVAN Matija  2011 TK Eklimas Ajdovščina 0:07:14

18 142 ŠEPEC Jaka 2010 TK Novo Mesto 0:07:16

19 96 PAJNIČ Sven 2012 TK Inles Riko Ribnica 0:07:18

20 79 DEJAK Nal 2012 TK Inles Riko Ribnica 0:07:22

21 149 MORI Nik 2012 TK Ljubljana 0:07:27

22 104 Škulj Oskar 2010 TK Inles Riko Ribnica 0:07:28

23 153 DOLINAR Urban 2010 TK Ljubljana 0:07:38

24 187 REBERNIK Miha 2011 TK Novo Mesto 0:07:39

25 166 ČERNELIČ Matej 2012 TK Trisport Exoterm 0:07:42

26 162 URH Ažbe 2011 TK Trisport Exoterm 0:07:45

27 78 BUBNJIĆ Lan 2011 TK Inles Riko Ribnica 0:07:54

28 87 KRŽE Tristan 2012 TK Inles Riko Ribnica 0:07:57

29 138 ČAMPA Maks 2011 TK Novo Mesto 0:07:58

30 102 ŠTANFELJ Gal 2012 TK Inles Riko Ribnica 0:07:59

31 165 Humar Maks 2010 TK Trisport 0:08:13

32 93 MLAKAR Oskar 2010 TK Inles Riko Ribnica 0:08:14

33 103 VUKAN Jan 2011 TK Inles Riko Ribnica 0:08:15

34 92 MITEV Aleks 2011 TK Inles Riko Ribnica 0:08:30

35 83 KORITNIK Kristijan 2011 TK Inles Riko Ribnica 0:08:38

36 88 MERHAR Etian 2012 TK Inles Riko Ribnica 0:08:42
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SM1 - Super sprint duatlon - Starejši dečki (2006-2007)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 111 ŽAGAR Jurij SLO TK Inles Riko Ribnica 0:09:30 (0:37) 0:16:47 (0:41) 0:05:28 0:33:06

2 170 MEDVED Jure SLO TK Ljubljana 0:09:46 (0:40) 0:16:32 (0:44) 0:05:33 0:33:17

3 129 BELAJ Nik SLO TK Trisport Exoterm 0:09:51 (0:43) 0:17:50 (0:41) 0:05:57 0:35:04

4 169 DENŠA Tian SLO TK Ljubljana 0:09:30 (0:43) 0:16:46 (0:50) 0:07:24 0:35:14

5 109 ŽAGAR Taj SLO TK Inles Riko Ribnica 0:10:09 (0:39) 0:17:50 (0:46) 0:06:05 0:35:31

6 124 KOVAČ Pij SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:11:11 (0:45) 0:16:14 (0:43) 0:07:17 0:36:13

7 154 PILIH Arne SLO TK Trisport Exoterm 0:10:44 (0:41) 0:17:12 (0:45) 0:06:55 0:36:18

8 110 ŽAGAR Matic SLO TK Inles Riko Ribnica 0:10:13 (0:39) 0:18:59 (0:46) 0:06:03 0:36:42

9 127 RIFEL Nejc SLO TK Trisport Exoterm 0:11:04 (0:42) 0:17:54 (0:42) 0:06:23 0:36:47

CZ2 - Cici duatlon - Mlajše deklice (2008-2009)

Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 183 Verneker Ana Vita 2008 0:05:35

2 114 KOVAČ Kim 2008 TK Eklimas Ajdovščina 0:05:43

3 100 PRELESNIK Tinkara 2008 TK Inles Riko Ribnica 0:05:50

4 84 Kržan Mia 2008 TK Inles Riko Ribnica 0:05:54

5 148 UNK LEPOJIČ Alja 2008 TK Ljubljana 0:06:17

6 115 LULIK Mei 2009 TK Eklimas Ajdovščina 0:06:29

7 86 KROMAR Urša 2009 TK Inles Riko Ribnica 0:06:32

8 126 Valič Ela 2008 Triatlon klib eklimas Ajdovščina 0:07:16

9 117 KERŠEVAN Sara 2009 TK Eklimas Ajdovščina 0:07:39

CM2 - Cici duatlon - Mlajši dečki (2008-2009)
Uvr. Št. Priimek in ime LR Klub Rezultat

1 152 MORI Maks 2009 TK Ljubljana 0:05:40

2 130 DEŽMAN Luka 2008 TK Trisport Exoterm 0:05:45

3 151 VERBIČ Miha 2008 TK Ljubljana 0:05:46

4 133 SELIŠKAR Lovro 2009 TK Novo Mesto 0:05:53

5 140 Mlakar Nace 2008 TK Utrip 0:06:00

6 146 MARTINŠEK Tian 2008 TK Ljubljana 0:06:08

7 80 DEJAK David 2008 TK Inles Riko Ribnica 0:06:12

8 145 MEŽNAR Žan 2009 TK Trisport Exoterm 0:06:14

9 99 PRELESNIK France 2009 TK Inles Riko Ribnica 0:06:15

10 94 OCEPEK Maj 2008 TK Inles Riko Ribnica 0:06:17

11 120 BRECELJ Brin 2009 TK Eklimas Ajdovščina 0:06:22

12 144 ZUPANČIČ Izak 2008 TK Trisport Exoterm 0:06:23

13 132 ZAMIDA Mark 2008 TK Novo Mesto 0:06:26

14 180 Štebe Liam 2009 TK Utrip 0:06:33

15 189 mandič Maj 2009 TK Utrip 0:06:41

16 161 Gašperšič Jakob 2008 TK Utrip 0:06:44

17 139 ČAMPA Matevž 2008 TK Novo Mesto 0:06:51

18 190 JURČIČ Anej 2009 ŠD Posavje 0:06:56

19 97 PLEŠE Žan 2008 TK Inles Riko Ribnica 0:07:06

20 101 RUS Nik 2009 TK Inles Riko Ribnica 0:07:30

21 82 KAUČIČ Timotej 2009 TK Inles Riko Ribnica 0:07:56
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SZ2 - Super sprint duatlon - Kadetinje (2004-2005)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 181 MIHEVC Lara SLO TK Logatec 0:09:24 (0:40) 0:16:56 (0:45) 0:05:17 0:33:03

2 113 STRES Tinkara SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:09:27 (0:49) 0:16:44 (0:47) 0:06:02 0:33:50

3 168 ŠKRJANC Vita SLO TK Trisport Exoterm 0:09:48 (0:45) 0:17:09 (0:48) 0:06:08 0:34:41

4 156 ŠPORN Kim SLO TK Trisport Exoterm 0:10:19 (0:50) 0:17:13 (0:46) 0:05:54 0:35:05

5 172 HAJDINJAK Ana Nana SLO TK Ljubljana 0:10:36 (0:45) 0:16:50 (0:53) 0:06:02 0:35:07

6 160 MARADIN Manca SLO TK Trisport Exoterm 0:10:18 (0:50) 0:16:59 (0:45) 0:06:33 0:35:27

7 112 KOVAČ Lia SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:11:21 (0:48) 0:17:25 (0:49) 0:07:23 0:37:49

8 174 MAMIČ Paulina SLO TK Ljubljana 0:10:38 (0:42) 0:18:38 (0:46) 0:07:21 0:38:07

SM3 - Duatlon za vsakogar - moški

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 182 Verneker Žiga SLO 0:09:14 (0:39) 0:17:05 (0:39) 0:05:43 0:33:21

2 192 Peterka Jan AUT TRI Hailan Östereich 0:09:33 (0:36) 0:16:46 (0:40) 0:05:44 0:33:22

SM2 - Super sprint duatlon - Kadeti (2004-2005)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 77 TOMŠIČ Staš SLO TK Inles Riko Ribnica 0:07:59 (0:41) 0:15:11 (0:36) 0:04:52 0:29:22

2 177 ALENABI Nik SLO TK Ljubljana 0:08:50 (0:37) 0:14:38 (0:38) 0:05:13 0:29:58

3 171 DENŠA Ul SLO TK Ljubljana 0:08:46 (0:38) 0:14:41 (0:38) 0:05:16 0:30:01

4 185 DOLGAN Tjaž SLO TK Ljubljana 0:08:46 (5:52)  () 0:30:13

5 176 VIMOS KOCBEK Nevan SLO TK Ljubljana 0:09:11 (0:41) 0:15:38 (0:45) 0:05:24 0:31:41

6 136 MEŽNAR Matic SLO TK Trisport Exoterm 0:09:09 (0:42) 0:15:37 (0:48) 0:05:33 0:31:52

7 184 BOJANC Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:09:13 (0:38) 0:15:38 (0:43) 0:05:56 0:32:11

8 76 ČOP Aljaž SLO TK Inles Riko Ribnica 0:09:47 (0:40) 0:16:57 (0:48) 0:06:10 0:34:23

9 175 ŠPAN GARIBALDI Žan P SLO TK Ljubljana 0:09:46 (1:28) 0:16:54 (1:36) 0:06:38 0:36:24

10 137 ČERNELIČ Maks SLO TK Trisport Exoterm 0:10:35 (0:52) 0:17:02 (0:53) 0:07:09 0:36:33

11 125 VIDMAR Val SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:11:10 (0:46) 0:17:30 (0:56) 0:06:15 0:36:40

12 155 BERLEC Aljaž SLO TK Trisport Exoterm 0:10:50 (0:43) 0:18:11 (0:43) 0:06:39 0:37:09

13 107 ARKO Bogdan SLO TK Inles Riko Ribnica 0:11:48 (0:41) 0:18:43 (0:54) 0:07:15 0:39:22

SM1 - Super sprint duatlon - Starejši dečki (2006-2007)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

10 128 DEŽMAN Anže SLO TK Trisport Exoterm 0:10:22 (0:41) 0:19:32 (0:48) 0:07:02 0:38:27

11 158 MAJDIČ Luka SLO TK Trisport Exoterm 0:12:09 (0:41) 0:20:44 (0:57) 0:07:40 0:42:14

12 108 KRŽE Maj SLO TK Inles Riko Ribnica 0:13:28 (0:40) 0:26:11 (0:50) 0:09:55 0:51:07

SZ1 - Super sprint duatlon - Starejše deklice (2006-2007)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 131 PANČUR Zarja SLO TK Trisport Exoterm 0:09:47 (0:44) 0:17:15 (0:41) 0:05:44 0:34:13

2 173 KOTNIK Zoja SLO TK Ljubljana 0:10:38 (0:41) 0:17:20 (0:58) 0:06:06 0:35:45

3 178 BERNOT Ema SLO TK Trisport Exoterm 0:11:39 (0:42) 0:19:49 (0:42) 0:07:47 0:40:40

3 167 Šporn Pija SLO TK Trisport 0:11:36 (0:42) 0:19:53 (0:44) 0:07:43 0:40:40

5 122 VALIČ Isa SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:13:16 (0:44) 0:22:39 (0:52) 0:09:00 0:46:34

6 188 ANDREJIČ Vanesa SLO TK Utrip 0:19:59 ()  () DNF
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TM2 - Sprint duatlon - Starejši mladinci (2000-2001)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 5 ŠKRJANC Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:14:50 (0:32) 0:37:44 (0:33) 0:08:09 1:01:50

2 2 ŠKUFCA Maks SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:08 (0:33) 0:38:10 (0:36) 0:08:29 1:03:58

3 7 ČUBRILO Nik SLO TK Ljubljana 0:16:50 (0:37) 0:38:16 (0:38) 0:09:14 1:05:37

4 30 DEČMAN Matej SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:56 (0:36) 0:40:02 (0:40) 0:09:25 1:07:42

TZ2 - Sprint duatlon - Starejše mladinke (2000-2001)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 36 PLUŠKO Lana SLO TK Ljubljana 0:19:20 (0:42) 0:47:12 (0:40) 0:10:44 1:18:40

2 38 POGAČAR Neža SLO TK Utrip 0:19:43 (0:48) 0:49:43 (0:37) 0:09:55 1:20:49

TM3 - Sprint duatlon - Člani 1 (1990-1999)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 3 PLANKO Matevž SLO TK Trisport Exoterm 0:14:48 (0:31) 0:37:46 (0:33) 0:07:42 1:01:21

2 6 Bojanc Klemen SLO ŠK Triatlon Lajf 0:14:49 (0:32) 0:37:44 (0:33) 0:07:47 1:01:27

3 44 KLENOVŠEK Urh SLO TK Ljubljana 0:14:52 (0:32) 0:37:43 (0:35) 0:08:15 1:01:59

4 24 OBREZA Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:16:07 (0:33) 0:38:09 (0:34) 0:08:53 1:04:17

5 41 LIPOVŠEK Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:16:55 (0:34) 0:38:13 (0:37) 0:08:56 1:05:16

6 28 OBREZA Leon SLO TK Trisport Exoterm 0:16:54 (0:35) 0:38:12 (0:35) 0:09:15 1:05:33

7 19 BONÉ Marko SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:17:57 (0:39) 0:38:59 (0:38) 0:09:06 1:07:20

8 57 GERIČ Jaka SLO TK Trisport Exoterm 0:17:32 (0:38) 0:39:21 (0:40) 0:09:25 1:07:38

9 39 ROZMAN Marko SLO TK Ljubljana 0:17:35 (0:39) 0:39:20 (0:40) 0:09:36 1:07:50

10 14 LAVRIČ Miha SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:56 (0:42) 0:38:53 (0:46) 0:09:41 1:08:01

SZ3 - Duatlon za vsakogar - ženske

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 191 Ninkovič Saša SLO 0:15:13 (0:55) 0:20:31 (0:54) 0:09:35 0:47:10

TM1 - Sprint duatlon - Mlajši mladinci (2002-2003)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 31 MEDVED Jakob SLO TK Ljubljana 0:15:20 (0:33) 0:38:56 (0:33) 0:08:01 1:03:25

2 17 GAŠPARIČ Nande SLO TK Ljubljana 0:15:57 (0:37) 0:38:14 (0:36) 0:08:22 1:03:48

3 37 MAMIČ Jakob SLO TK Ljubljana 0:15:39 (0:33) 0:38:39 (0:37) 0:09:18 1:04:48

4 40 ZALAR Patrik SLO TK Ljubljana 0:17:53 (0:39) 0:39:04 (0:40) 0:09:11 1:07:29

5 29 MARADIN Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:16:55 (0:38) 0:40:03 (0:41) 0:10:16 1:08:35

6 45 VERBIČ Črt SLO TK Utrip 0:18:24 (0:53) 0:46:54 (0:46) 0:11:15 1:18:13

TZ1 - Sprint duatlon - Mlajše mladinke (2002-2003)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 54 BARTOL Monika SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:16 (0:40) 0:43:27 (0:36) 0:08:38 1:09:39

2 27 PERKO Liza SLO TK Ljubljana 0:21:25 (0:40) 0:50:40 (0:43) 0:11:16 1:24:46

3 25 PILIH Vita SLO TK Trisport Exoterm 0:24:13 (0:40) 0:47:56 (0:45) 0:13:31 1:27:07
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TM5 - Sprint duatlon - Veterani 1 (1975-1979)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 10 STRANJAK Robert SLO TK Ljubljana 0:15:56 (0:55) 0:38:52 (0:47) 0:08:25 1:04:56

2 13 ŠKULJ Miha SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:07 (0:45) 0:38:49 (0:42) 0:08:47 1:05:12

3 12 MIHELIČ Dejan SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:57 (0:39) 0:37:51 (0:38) 0:09:17 1:05:24

4 11 MAJDIČ Tomaž SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:53 (0:37) 0:38:42 (0:39) 0:09:02 1:05:54

5 50 CIPOT Boštjan SLO Team Turbo Tropovci 0:16:51 (0:52) 0:39:50 (0:48) 0:09:09 1:07:32

6 43 Jegrišnik Uroš SLO TK Velenje 0:19:04 (0:47) 0:41:47 (0:46) 0:10:37 1:13:02

7 16 PLEŠE Goran SLO TK Inles Riko Ribnica 0:18:36 (1:06) 0:46:31 (0:57) 0:11:41 1:18:52

8 58 PETEK Matic SLO TK Trisport Exoterm 0:20:07 (1:14) 0:47:30 (1:05) 0:10:38 1:20:36

9 22 Mavrin Miran SLO TK Inles Riko Ribnica 0:22:06 (0:46) 0:52:37 (1:00) 0:14:28 1:30:59

TZ5 - Sprint duatlon - Veteranke 1 (1975-1979)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 18 HACIN VALIČ Petra SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:21:47 (1:15) 0:52:29 (1:22) 0:11:40 1:28:35

TM6 - Sprint duatlon - Veterani 2 (1970-1974)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 59 Kromar Damjan SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:53 (0:36) 0:38:12 (0:44) 0:09:03 1:05:29

2 56 ARBAJTER Iztok SLO TK Trisport Exoterm 0:17:51 (0:41) 0:39:00 (0:52) 0:09:00 1:07:26

3 51 TEMLIN Matej SLO Team Turbo Tropovci 0:16:56 (0:42) 0:39:56 (0:45) 0:09:07 1:07:28

4 8 RADIVOJEVIĆ Aleksand SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:56 (0:44) 0:41:51 (0:40) 0:09:41 1:10:53

5 26 PILIH Tomaž SLO TK Trisport Exoterm 0:17:56 (0:41) 0:42:54 (0:48) 0:09:23 1:11:43

TZ4 - Sprint duatlon - Članice 2 (1980-1989)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 34 SELIŠKAR Ana SLO TK Novo Mesto 0:18:01 (0:44) 0:42:55 (0:49) 0:09:55 1:12:26

2 33 PODRECCA Tea SLO TK Inles Riko Ribnica 0:21:54 (0:57) 0:56:35 (1:09) 0:12:29 1:33:06

TM3 - Sprint duatlon - Člani 1 (1990-1999)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

11 15 LAVRIČ Rok SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:53 (0:38) 0:38:11 (0:48) DNF

TZ3 - Sprint duatlon - Članice 1 (1990-1999)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 75 Peterka Monika SLO 0:17:52 (0:36) 0:50:24 (0:51) 0:09:44 1:19:30

2 46 Princ Dian SLO TK Novo Mesto 0:25:50 (1:09) 1:09:35 () DNF

TM4 - Sprint duatlon - Člani 2 (1980-1989)
Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 1 CEBIN Bojan SLO TK Inles Riko Ribnica 0:14:48 (0:34) 0:37:45 (0:35) 0:07:57 1:01:41

2 4 ŠILC France SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:54 (0:36) 0:37:59 (0:39) 0:09:10 1:05:20

3 32 DOLGAN Boštjan SLO TK Ljubljana 0:17:19 (0:42) 0:42:29 (0:38) 0:09:28 1:10:39
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TM9 - Sprint duatlon - Veterani 5 (1955-1959)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 20 ŽAGAR Toni SLO TK Inles Riko Ribnica 0:22:06 (1:06) 0:49:38 (1:11) 0:11:26 1:25:29

TZ8 - Sprint duatlon - Veteranke 4 (1960-1964)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TZ9 - Sprint duatlon - Veteranke 5 (1955-1959)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TZ10 - Sprint duatlon - Veteranke 6 (1950-1954)

TM10 - Sprint duatlon - Veterani 6 (1950-1954)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 53 BUZETI štefan SLO Team Turbo Tropovci 0:20:32 (1:18) 0:48:32 (1:08) 0:10:43 1:22:16

2 42 ROGAN Franc SLO TK Velene 0:23:06 (1:17) 0:48:25 (1:39) 0:11:58 1:26:27

TZ6 - Sprint duatlon - Veteranke 2 (1970-1974)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM6 - Sprint duatlon - Veterani 2 (1970-1974)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

6 49 RAC Radovan SLO Team Turbo Tropovci 0:20:39 (1:16) 0:44:16 (0:54) 0:11:15 1:18:22

7 23 LOVRENČIČ Robert SLO TK Novo Mesto 0:20:18 (0:57) 0:51:33 (1:41) 0:10:58 1:25:29

TM7 - Sprint duatlon - Veterani 3 (1965-1969)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 21 ADAMIČ Marko SLO Trenert ŠD 0:17:33 (0:43) 0:39:17 (0:45) 0:09:47 1:08:07

2 35 PEZDIR Roman SLO Trenert ŠD 0:19:04 (0:58) 0:43:58 (0:51) 0:10:20 1:15:14

3 47 Martič Igor SLO TŠD Kostel 0:21:30 (0:42) 0:43:58 (0:44) 0:11:40 1:18:36

TM8 - Sprint duatlon - Veterani 4 (1960-1964)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 55 KREGAR Miro SLO TK Trisport Exoterm 0:17:50 (0:39) 0:38:57 (0:41) 0:09:08 1:07:18

2 52 ANTOLIN Zoran SLO Team Turbo Tropovci 0:18:09 (1:00) 0:42:32 (0:52) 0:09:58 1:12:33

3 9 FAJFAR Stane SLO TK Inles Riko Ribnica 0:19:49 (0:41) 0:45:35 (0:40) 0:10:30 1:17:17

TZ7 - Sprint duatlon - Veteranke 3 (1965-1969)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 48 MARKOVIČ KOCEN Blan SLO TK Logatec 0:21:53 (1:28) 0:59:54 (1:13) 0:11:24 DQ
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SM - Super sprint duatlon - Moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 77 TOMŠIČ Staš SLO TK Inles Riko Ribnica 0:07:59 (0:41) 0:15:11 (0:36) 0:04:52 0:29:22

2 177 ALENABI Nik SLO TK Ljubljana 0:08:50 (0:37) 0:14:38 (0:38) 0:05:13 0:29:58

3 171 DENŠA Ul SLO TK Ljubljana 0:08:46 (0:38) 0:14:41 (0:38) 0:05:16 0:30:01

4 185 DOLGAN Tjaž SLO TK Ljubljana 0:08:46 (5:52)  () 0:30:13

5 176 VIMOS KOCBEK Nevan SLO TK Ljubljana 0:09:11 (0:41) 0:15:38 (0:45) 0:05:24 0:31:41

6 136 MEŽNAR Matic SLO TK Trisport Exoterm 0:09:09 (0:42) 0:15:37 (0:48) 0:05:33 0:31:52

7 184 BOJANC Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:09:13 (0:38) 0:15:38 (0:43) 0:05:56 0:32:11

8 111 ŽAGAR Jurij SLO TK Inles Riko Ribnica 0:09:30 (0:37) 0:16:47 (0:41) 0:05:28 0:33:06

9 170 MEDVED Jure SLO TK Ljubljana 0:09:46 (0:40) 0:16:32 (0:44) 0:05:33 0:33:17

10 182 Verneker Žiga SLO 0:09:14 (0:39) 0:17:05 (0:39) 0:05:43 0:33:21

11 192 Peterka Jan AUT TRI Hailan Östereich 0:09:33 (0:36) 0:16:46 (0:40) 0:05:44 0:33:22

12 76 ČOP Aljaž SLO TK Inles Riko Ribnica 0:09:47 (0:40) 0:16:57 (0:48) 0:06:10 0:34:23

13 129 BELAJ Nik SLO TK Trisport Exoterm 0:09:51 (0:43) 0:17:50 (0:41) 0:05:57 0:35:04

14 169 DENŠA Tian SLO TK Ljubljana 0:09:30 (0:43) 0:16:46 (0:50) 0:07:24 0:35:14

15 109 ŽAGAR Taj SLO TK Inles Riko Ribnica 0:10:09 (0:39) 0:17:50 (0:46) 0:06:05 0:35:31

16 124 KOVAČ Pij SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:11:11 (0:45) 0:16:14 (0:43) 0:07:17 0:36:13

17 154 PILIH Arne SLO TK Trisport Exoterm 0:10:44 (0:41) 0:17:12 (0:45) 0:06:55 0:36:18

18 175 ŠPAN GARIBALDI Žan P SLO TK Ljubljana 0:09:46 (1:28) 0:16:54 (1:36) 0:06:38 0:36:24

19 137 ČERNELIČ Maks SLO TK Trisport Exoterm 0:10:35 (0:52) 0:17:02 (0:53) 0:07:09 0:36:33

20 125 VIDMAR Val SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:11:10 (0:46) 0:17:30 (0:56) 0:06:15 0:36:40

21 110 ŽAGAR Matic SLO TK Inles Riko Ribnica 0:10:13 (0:39) 0:18:59 (0:46) 0:06:03 0:36:42

22 127 RIFEL Nejc SLO TK Trisport Exoterm 0:11:04 (0:42) 0:17:54 (0:42) 0:06:23 0:36:47

23 155 BERLEC Aljaž SLO TK Trisport Exoterm 0:10:50 (0:43) 0:18:11 (0:43) 0:06:39 0:37:09

24 128 DEŽMAN Anže SLO TK Trisport Exoterm 0:10:22 (0:41) 0:19:32 (0:48) 0:07:02 0:38:27

25 107 ARKO Bogdan SLO TK Inles Riko Ribnica 0:11:48 (0:41) 0:18:43 (0:54) 0:07:15 0:39:22

26 158 MAJDIČ Luka SLO TK Trisport Exoterm 0:12:09 (0:41) 0:20:44 (0:57) 0:07:40 0:42:14

27 108 KRŽE Maj SLO TK Inles Riko Ribnica 0:13:28 (0:40) 0:26:11 (0:50) 0:09:55 0:51:07

SZ - Super sprint duatlon - Ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 181 MIHEVC Lara SLO TK Logatec 0:09:24 (0:40) 0:16:56 (0:45) 0:05:17 0:33:03

2 113 STRES Tinkara SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:09:27 (0:49) 0:16:44 (0:47) 0:06:02 0:33:50

3 131 PANČUR Zarja SLO TK Trisport Exoterm 0:09:47 (0:44) 0:17:15 (0:41) 0:05:44 0:34:13

4 168 ŠKRJANC Vita SLO TK Trisport Exoterm 0:09:48 (0:45) 0:17:09 (0:48) 0:06:08 0:34:41

5 156 ŠPORN Kim SLO TK Trisport Exoterm 0:10:19 (0:50) 0:17:13 (0:46) 0:05:54 0:35:05

6 172 HAJDINJAK Ana Nana SLO TK Ljubljana 0:10:36 (0:45) 0:16:50 (0:53) 0:06:02 0:35:07

TZ11 - Sprint duatlon - Veteranke 7 (1949 in starejše)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

TM11 - Sprint duatlon - Veterani 7 (1949 in starejši)

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat
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TM - Sprint duatlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 3 PLANKO Matevž SLO TK Trisport Exoterm 0:14:48 (0:31) 0:37:46 (0:33) 0:07:42 1:01:21

2 6 Bojanc Klemen SLO ŠK Triatlon Lajf 0:14:49 (0:32) 0:37:44 (0:33) 0:07:47 1:01:27

3 1 CEBIN Bojan SLO TK Inles Riko Ribnica 0:14:48 (0:34) 0:37:45 (0:35) 0:07:57 1:01:41

4 5 ŠKRJANC Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:14:50 (0:32) 0:37:44 (0:33) 0:08:09 1:01:50

5 44 KLENOVŠEK Urh SLO TK Ljubljana 0:14:52 (0:32) 0:37:43 (0:35) 0:08:15 1:01:59

6 31 MEDVED Jakob SLO TK Ljubljana 0:15:20 (0:33) 0:38:56 (0:33) 0:08:01 1:03:25

7 17 GAŠPARIČ Nande SLO TK Ljubljana 0:15:57 (0:37) 0:38:14 (0:36) 0:08:22 1:03:48

8 2 ŠKUFCA Maks SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:08 (0:33) 0:38:10 (0:36) 0:08:29 1:03:58

9 24 OBREZA Domen SLO TK Trisport Exoterm 0:16:07 (0:33) 0:38:09 (0:34) 0:08:53 1:04:17

10 37 MAMIČ Jakob SLO TK Ljubljana 0:15:39 (0:33) 0:38:39 (0:37) 0:09:18 1:04:48

11 10 STRANJAK Robert SLO TK Ljubljana 0:15:56 (0:55) 0:38:52 (0:47) 0:08:25 1:04:56

12 13 ŠKULJ Miha SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:07 (0:45) 0:38:49 (0:42) 0:08:47 1:05:12

13 41 LIPOVŠEK Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:16:55 (0:34) 0:38:13 (0:37) 0:08:56 1:05:16

14 4 ŠILC France SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:54 (0:36) 0:37:59 (0:39) 0:09:10 1:05:20

15 12 MIHELIČ Dejan SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:57 (0:39) 0:37:51 (0:38) 0:09:17 1:05:24

16 59 Kromar Damjan SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:53 (0:36) 0:38:12 (0:44) 0:09:03 1:05:29

17 28 OBREZA Leon SLO TK Trisport Exoterm 0:16:54 (0:35) 0:38:12 (0:35) 0:09:15 1:05:33

18 7 ČUBRILO Nik SLO TK Ljubljana 0:16:50 (0:37) 0:38:16 (0:38) 0:09:14 1:05:37

19 11 MAJDIČ Tomaž SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:53 (0:37) 0:38:42 (0:39) 0:09:02 1:05:54

20 55 KREGAR Miro SLO TK Trisport Exoterm 0:17:50 (0:39) 0:38:57 (0:41) 0:09:08 1:07:18

21 19 BONÉ Marko SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:17:57 (0:39) 0:38:59 (0:38) 0:09:06 1:07:20

22 56 ARBAJTER Iztok SLO TK Trisport Exoterm 0:17:51 (0:41) 0:39:00 (0:52) 0:09:00 1:07:26

23 51 TEMLIN Matej SLO Team Turbo Tropovci 0:16:56 (0:42) 0:39:56 (0:45) 0:09:07 1:07:28

24 40 ZALAR Patrik SLO TK Ljubljana 0:17:53 (0:39) 0:39:04 (0:40) 0:09:11 1:07:29

25 50 CIPOT Boštjan SLO Team Turbo Tropovci 0:16:51 (0:52) 0:39:50 (0:48) 0:09:09 1:07:32

26 57 GERIČ Jaka SLO TK Trisport Exoterm 0:17:32 (0:38) 0:39:21 (0:40) 0:09:25 1:07:38

27 30 DEČMAN Matej SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:56 (0:36) 0:40:02 (0:40) 0:09:25 1:07:42

28 39 ROZMAN Marko SLO TK Ljubljana 0:17:35 (0:39) 0:39:20 (0:40) 0:09:36 1:07:50

29 14 LAVRIČ Miha SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:56 (0:42) 0:38:53 (0:46) 0:09:41 1:08:01

30 21 ADAMIČ Marko SLO Trenert ŠD 0:17:33 (0:43) 0:39:17 (0:45) 0:09:47 1:08:07

31 29 MARADIN Jan SLO TK Trisport Exoterm 0:16:55 (0:38) 0:40:03 (0:41) 0:10:16 1:08:35

32 32 DOLGAN Boštjan SLO TK Ljubljana 0:17:19 (0:42) 0:42:29 (0:38) 0:09:28 1:10:39

33 8 RADIVOJEVIĆ Aleksand SLO TK Inles Riko Ribnica 0:17:56 (0:44) 0:41:51 (0:40) 0:09:41 1:10:53

34 26 PILIH Tomaž SLO TK Trisport Exoterm 0:17:56 (0:41) 0:42:54 (0:48) 0:09:23 1:11:43

35 52 ANTOLIN Zoran SLO Team Turbo Tropovci 0:18:09 (1:00) 0:42:32 (0:52) 0:09:58 1:12:33

SZ - Super sprint duatlon - Ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

7 160 MARADIN Manca SLO TK Trisport Exoterm 0:10:18 (0:50) 0:16:59 (0:45) 0:06:33 0:35:27

8 173 KOTNIK Zoja SLO TK Ljubljana 0:10:38 (0:41) 0:17:20 (0:58) 0:06:06 0:35:45

9 112 KOVAČ Lia SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:11:21 (0:48) 0:17:25 (0:49) 0:07:23 0:37:49

10 174 MAMIČ Paulina SLO TK Ljubljana 0:10:38 (0:42) 0:18:38 (0:46) 0:07:21 0:38:07

11 178 BERNOT Ema SLO TK Trisport Exoterm 0:11:39 (0:42) 0:19:49 (0:42) 0:07:47 0:40:40

11 167 Šporn Pija SLO TK Trisport 0:11:36 (0:42) 0:19:53 (0:44) 0:07:43 0:40:40

13 122 VALIČ Isa SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:13:16 (0:44) 0:22:39 (0:52) 0:09:00 0:46:34

14 191 Ninkovič Saša SLO 0:15:13 (0:55) 0:20:31 (0:54) 0:09:35 0:47:10

15 188 ANDREJIČ Vanesa SLO TK Utrip 0:19:59 ()  () DNF

9 www.timingljubljana.si/TIMING Ljubljana 8

Ribnica, 6.4.2019

Duatlon Ribnica 2019
REZULTATI



TZ - Sprint duatlon - ženske skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

1 54 BARTOL Monika SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:16 (0:40) 0:43:27 (0:36) 0:08:38 1:09:39

2 34 SELIŠKAR Ana SLO TK Novo Mesto 0:18:01 (0:44) 0:42:55 (0:49) 0:09:55 1:12:26

3 36 PLUŠKO Lana SLO TK Ljubljana 0:19:20 (0:42) 0:47:12 (0:40) 0:10:44 1:18:40

4 75 Peterka Monika SLO 0:17:52 (0:36) 0:50:24 (0:51) 0:09:44 1:19:30

5 38 POGAČAR Neža SLO TK Utrip 0:19:43 (0:48) 0:49:43 (0:37) 0:09:55 1:20:49

6 27 PERKO Liza SLO TK Ljubljana 0:21:25 (0:40) 0:50:40 (0:43) 0:11:16 1:24:46

7 25 PILIH Vita SLO TK Trisport Exoterm 0:24:13 (0:40) 0:47:56 (0:45) 0:13:31 1:27:07

8 18 HACIN VALIČ Petra SLO TK Eklimas Ajdovščina 0:21:47 (1:15) 0:52:29 (1:22) 0:11:40 1:28:35

9 33 PODRECCA Tea SLO TK Inles Riko Ribnica 0:21:54 (0:57) 0:56:35 (1:09) 0:12:29 1:33:06

10 46 Princ Dian SLO TK Novo Mesto 0:25:50 (1:09) 1:09:35 () DNF

11 48 MARKOVIČ KOCEN Blan SLO TK Logatec 0:21:53 (1:28) 0:59:54 (1:13) 0:11:24 DQ

TM - Sprint duatlon - moški skupno

Uvr. Št. Priimek in ime Drž. Klub Časi Rezultat

36 43 Jegrišnik Uroš SLO TK Velenje 0:19:04 (0:47) 0:41:47 (0:46) 0:10:37 1:13:02

37 35 PEZDIR Roman SLO Trenert ŠD 0:19:04 (0:58) 0:43:58 (0:51) 0:10:20 1:15:14

38 9 FAJFAR Stane SLO TK Inles Riko Ribnica 0:19:49 (0:41) 0:45:35 (0:40) 0:10:30 1:17:17

39 45 VERBIČ Črt SLO TK Utrip 0:18:24 (0:53) 0:46:54 (0:46) 0:11:15 1:18:13

40 49 RAC Radovan SLO Team Turbo Tropovci 0:20:39 (1:16) 0:44:16 (0:54) 0:11:15 1:18:22

41 47 Martič Igor SLO TŠD Kostel 0:21:30 (0:42) 0:43:58 (0:44) 0:11:40 1:18:36

42 16 PLEŠE Goran SLO TK Inles Riko Ribnica 0:18:36 (1:06) 0:46:31 (0:57) 0:11:41 1:18:52

43 58 PETEK Matic SLO TK Trisport Exoterm 0:20:07 (1:14) 0:47:30 (1:05) 0:10:38 1:20:36

44 53 BUZETI štefan SLO Team Turbo Tropovci 0:20:32 (1:18) 0:48:32 (1:08) 0:10:43 1:22:16

45 20 ŽAGAR Toni SLO TK Inles Riko Ribnica 0:22:06 (1:06) 0:49:38 (1:11) 0:11:26 1:25:29

45 23 LOVRENČIČ Robert SLO TK Novo Mesto 0:20:18 (0:57) 0:51:33 (1:41) 0:10:58 1:25:29

47 42 ROGAN Franc SLO TK Velene 0:23:06 (1:17) 0:48:25 (1:39) 0:11:58 1:26:27

48 22 Mavrin Miran SLO TK Inles Riko Ribnica 0:22:06 (0:46) 0:52:37 (1:00) 0:14:28 1:30:59

49 15 LAVRIČ Rok SLO TK Inles Riko Ribnica 0:16:53 (0:38) 0:38:11 (0:48) DNF
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